
Biuro Podróży Euro Bus Wrocław

50-073 Wrocław ul. Św. Antoniego 28

tel./fax +48 / 71 344 13 00  tel. +48 / 71 341 76 05  e-mail:  eurobus@euro-bus.wroc.pl

Włochy - Giro di Italia

Numer oferty: 336

Wenecja - Loreto - San Giovani Rotondo - Katania - Syrakuzy - E tna - Taormina - Wyspy Liparyjskie - Pompeje -

Neapol - Capri - Sorrento - Caserta - Monte Cassino - Rzym - Watykan - Florencja

Termin: 14.09 - 27.09.2019

Program

1 dzień:

Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd do Włoch przez Czechy i Austrię. W trakcie przejazdu

planowane są krótkie postoje.

2 dzień:

Przyjazd do Wenecji - rejs wynajętą łodzią po Lagunie Weneckiej. W czasie rejsu będziemy podziwiać z pokładu

statku wyspy, m.in: San Giorgio Maggiore, San Servolo, San Lazzaro degli Armeni, San Clemente, Lido Di

Venezia, Murano. Po rejsie piesze zwiedzanie. Spacer rozpoczynamy od Placu św. Marka – zdaniem Napoleona

Bonaparte „najpiękniejszego salonu świata”. Następnie zobaczymy Bazylikę św. Marka - sanktuarium skrywające

relikwie św. Marka i najcenniejsze dzieło jubilerskie zwane Pala d’Oro - Złotym Ołtarzem, sprowadzone z

podbitego w 1204 roku Konstantynopola. Będziemy również podziwiać Pałac Dożów oraz Most Westchnień.

Wjazd na Kampanillę – dzwonnicę św. Marka, z której rozpościera się widok na Lagunę Wenecką. Spacer

malowniczymi uliczkami do Mostu Rialto. Przejazd do hotelu w okolicy Rimini, kolacja i nocleg.

3 dzień:

Śniadanie. Wyjazd do Loreto - nawiedzenie tzw. domku loretańskiego związanego z kultem Matki Boskiej.

Przejazd do San Giovanni Rotondo - miejsca związanego z kultem Ojca Pio. Zwiedzanie sanktuarium, w którym

pochowany jest święty oraz poświęconego mu muzeum. Przejazd do hotelu w okolicy San Giovanni Rotondo,

kolacja i nocleg.

4 dzień:

Śniadanie. Przejazd w kierunku Sycylii. Przeprawa przez Cieśninę Messyńską. Przejazd do hotelu w okolicy

Katanii/Taorminy, kolacja, nocleg.

5 dzień:

Śniadanie, wyjazd do Katanii - miasta zbudowanego z lawy wulkanicznej. Na trasie naszego spaceru m.in.:

Piazza del Duomo, Ratusz, Fontanna Słonia, Katedra wraz z kaplicą św. Agaty zbudowanej ze skał

wulkanicznych. Spacer po barokowej Via Crociferi i krótka wizyta na tradycyjnym sycylijskim targowisku.

Przejazd do Syrakuz. Przejazd do dzielnicy Neapolis gdzie zobaczymy: ołtarz starożytny - Ara di Hierone, Teatr

Grecki, kamieniołom - Latomia del Paradiso, amfiteatr rzymski, jaskinie: UchoDionizosa i Grota Powroźników. W

dalszej części miasta, m.in.: Port Grande wraz z wapienną Bramą Morską, Piazza Archimede z piękną fontanną

Artemidy, Barokowa Katedra Syrakuz z fragmentami antycznej świątyni Ateny Piazza del Duomo z XII wiecznym

Ratuszem , legendarna Fontanna Aretusa, XIII wieczny zamek Fryderyka II Hohenstaufa Castello Maniace

,starożytna świątynia Apolla. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

6 dzień:

Śniadanie, wjazd na punkt widokowy pod wulkanem Etna - przy sprzyjających warunkach sejsmicznych wjazd na

stoki wulkanu. Przejazd do Taorminy, zwiedzanie miasta m.in.: Brama Messyńska, Kościół św. Katarzyny, Teatr

Grecki, Plac 9-go Kwietnia z wieżą zegarową oraz kościołami: św. Józefa i św. Augustyna, (panorama

Castelmola i wzgórza Monte Venere). Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

7 dzień:

Śniadanie, wyprawa na Wyspy Liparyjskie: Vulcano - czarna plaża, spacer po wyspie, czas wolny; Następnie

Lipari – Zamek Normanów z katedrą. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

8 dzień:

Śniadanie. Przeprawa przez Cieśninę Messyńską. Przejazd do Pompei w Kampanii - zwiedzanie ruin antycznego

miasta zasypanego podczas wybuchu wulkanu w 79 r.n.e. Przejazd do hotelu w okolicy Neapolu, kolacja i

nocleg.

9 dzień:

Śniadanie. Przejazd do Sorrento - miejscowości położonej na półce skalnej w połowie długości półwyspu

Sorrento. Następnie udamy się statkiem na wyspę Capri, na której łagodny, śródziemnomorski klimat i wspaniałe

widoki zapewniają wiele atrakcji turystycznych. Pobyt połączony ze zwiedzaniem najpiękniejszej wyspy Morza
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Strona 1/3



Biuro Podróży Euro Bus Wrocław

50-073 Wrocław ul. Św. Antoniego 28

tel./fax +48 / 71 344 13 00  tel. +48 / 71 341 76 05  e-mail:  eurobus@euro-bus.wroc.pl

Tyrreńskiego oraz morskich grot. Rejs do Neapolu - w trakcie krótkiego pobytu podziwiać będziemy z zewnątrz:

Piazza del Plebiscito, Pałac Królewski, Castel Nuovo - rozbudowany przez aragońskich władców Neapolu.

Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

10 dzień:

Śniadanie. Przejazd do Caserty i zwiedzanie Pałacu Królewskiego Dynastii Burbonów, jednej z największej,

zaraz po Wersalu, siedziby królewskiej w Europie, która to wraz z otaczającym kompleks parkiem oraz

akweduktem została wpisana na Listę UNESCO. Przejazd na Monte Cassino - chwila zadumy na Cmentarzu

Żołnierzy Polskich oraz zwiedzanie Opactwa Benedyktynów. Przejazd do hotelu w okolicy Fiuggi na południe od

Rzymu, kolacja i nocleg.

11 dzień:

Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Muzeów Watykańskich, w których będziemy podziwiać bogatą

kolekcję dzieł sztuki zgromadzonych przez papieży wszystkich epok. Punktem kulminacyjnym naszego pobytu w

Muzeach Watykańskich będzie zwiedzanie Kaplicy Sykstyńskiej – miejsca wielu w historii wyborów papieży, tzw.

Konklawe. Wprost z Kaplicy Sykstyńskiej zejdziemy do Bazyliki św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat

spoczywają doczesne szczątki namiestnika Chrystusa na Ziemi, pierwszego papieża – św. Piotra. W bazylice

nawiedzimy grób św. Papieża Jana Pawła II. Będziemy również podziwiać najcenniejsze dzieła sztuki okresu

odrodzenia i baroku, wśród nich baldachim z brązu wykonany przez G.L. Berniniego i słynna „Pieta” Michała

Anioła– „najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości.” Po zakończeniu pobytu w Stolicy

Piotrowej, udamy się do najsłynniejszej fontanny świata – Fontanny Di Trevi i dalej na Plac i Schody Hiszpańskie.

Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

12 dzień:

Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Udział w Audiencji Generalnej z udziałem Ojca Świętego. Audiencja

Generalna odbywa się tylko w czasie obecności Papieża w Watykanie. Po audiencji zwiedzanie ”Wiecznego

Miasta”: Zamek św. Anioła, Piazza Navona z fontanną „Czterech Rzek” Berniniego, Panteon – jedyna antyczna

pozostałość stojąca po dziś dzień w całości. Następnie Plac Wenecki, przy którym stoi pomnik przypominający o

wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 i przedstawiający pierwszego jego króla

Wiktora Emanuela II. Kapitol – miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne

Rzymu. Z tarasu widokowego na Kapitolu ujrzymy antyczne Forum Romanum, a następnie dotrzemy pod

najsłynniejszy amfiteatr świata – Koloseum. Przejazd do hotelu w okolicy Chianciano Terme na południe od

Florencji, kolacja i nocleg.

13 dzień:

Śniadanie. Przyjazd do Florencji - stolicy regionu Toskania i kolebki renesansu. Zwiedzanie: Kościół Santa Croce

- miejsce pochówku najznamienitszych florentczyków z Michałem Aniołem na czele. Katedra Santa Maria del

Fiore z kopułą Brunelleschiego, Baptysterium, Wieża Giotta, Palazzo Vecchio, Ponte Vecchio. Wyjazd w drogę

powrotną do Polski.

14 dzień:

Kontynuacja przejazdu przez Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach popołudniowych

Świadczenia:

Zakwaterowanie: 11 noclegów w hotelach ***. Funkcjonalnie wyposażone pokoje 2, 3 os. z łazienkami. 1 nocleg

w okolicy Rimini, 1 nocleg w okolicy San Giovanni Rotondo, 4 noclegi na Sycylii w okolicy Katanii/Taorminy, 2

noclegi w okolicy Neapolu, 2 noclegi w okolicy Fiuggi, 1 nocleg w okolicy Chianciano Terme.

Wyżywienie: 11 śniadań kontynentalnych, 11 kolacji składających się z 2 dań na ciepło, deseru i wody

mineralnej.

Transport: autokar z klimatyzacją, toaletą, DVD i barkiem.

Ubezpieczenie: Signal Iduna S.A.

Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota.

Informacje praktyczne

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą

grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich uczestników. W zwiedzanych obiektach

sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i spódnice oraz zakryte ramiona). Pilot nie oprowadza

po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Cena

imprezy składa się z części płatnej w złotówkach oraz z części płatnej w EUR podczas imprezy. Wszelkie

promocje i zniżki nie dotyczą części płatnej w EUR. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy
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obywatelu UE) lub paszport. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok 5900 km.

CENA: 1099 zł + 365 EURO

365 EUR - uczestnik zabiera ze sobą na wycieczkę. Kwota ta jest w całości wykorzystana przez kontrahentów na

zapewnienie świadczeń za granicą.

Cena nie obejmuje:

- dopłaty za wyjazd z/do Wrocławia - 100 zł/os.

- obowiązkowych opłat na miejscu: przewodnicy lokalni, taksy klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi, Tour

Guide, bilety wstępu, przejazdy komunikacją miejską, rejs wynajętą łodzią po Lagunie Weneckiej, wycieczka na

Capri, wycieczka na Wyspy Liparyjskie, wjazd jeepami na Etnę. Koszt – ok. 380 EUR/os. Podana kwota może

ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota,

- napoi do kolacji.
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